豊中市様式１

豊中市子どもの居場所づくり推進事業補助金交付申請書

年  月  日
豊中市⻑ あて

申請者 住所
団体名
代表者名
居場所の名称

豊中市子どもの居場所づくり推進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、
補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申請にあたり、当団体等は、同要綱第２条に規定する要件を満たしていることを誓
約します。

補助金申請額 円

（活動予定）
月 補助の種類 活動日数 延べ世帯数 小計

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

豊中市様式１

月 補助の種類 活動日数 延べ世帯数 小計

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

 月

定期開催 回  円

デリバリー 回 世帯 円
テイクアウト等 回 世帯 円

合計
定期開催 回（A）  円（B）

デリバリー 回 世帯 円（C）
テイクアウト等 回 世帯 円（D）

〇補助金申請額

定期開催補助金申請額（A×10,000 円 / B の少ない方）

※上限 300,000 円
円

見守り補助金申請額（C デリバリー＋D テイクアウト等の合計） 円

合計補助金申請額 円

＜小計の計算方法＞

・ 定期開催   ：1 月あたりの想定経費
・デリバリー  ：１世帯あたり 2,000 円
・テイクアウト等：１世帯あたり 1,000 円

※ ただし、デリバリー、テイクアウト等をあわせて、各月１世帯あたり上限４回